

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 230301.01-PE

AO PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAU-CE.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BLUSAS, TECIDOS E AVIAMENTOS JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE E SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE COREAU-CE.

RAZÃO SOCIAL: L TAUMATURGO NETO ME / CNPJ: 20.965.426/0001-97

ENDEREÇO: RUA PEDRO RODRIGUES MARTINS, 325, CENTRO, RERIUTABA-CE, CEP: 62.260-000

FONE: 88.999387584 – BANCO DO BRASIL: AGÊNCIA Nº.: 2521-6 - CONTA CORRENTE Nº.: 19.201-5

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CAMISA DE PIJAMA ADULTO MASC. COLORIDA, TAM G	C.CENTER	40	UND	R\$ 48,00	R\$ 1.920,00
2	CAMISA DE PIJAMA ADULTO MASC. COR AZUL, TAM P	C.CENTER	40	UND	R\$ 48,00	R\$ 1.920,00
3	CAMISA DE PIJAMA ADULTO MASC. AZUL, TAM M	C.CENTER	40	UND	R\$ 48,00	R\$ 1.920,00
4	CAMISA DE PIJAMA ADULTO MASC. AZUL, TAM G	C.CENTER	40	UND	R\$ 48,00	R\$ 1.920,00
5	CALÇÃO DE PIJAMA ADULTO MASC. AZUL, TAM G	C.CENTER	40	UND	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
6	CALÇÃO DE PIJAMA INFANT MASC. AZUL, TAM P	C.CENTER	40	UND	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
7	CALÇÃO DE PIJAMA INFANT MASC. TEC. PERCAL 180% COR AZUL, BORD. LOGO MUN. HOSPITAL, TAM M	C.CENTER	40	UND	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
8	CALÇÃO DE PIJAMA INFANT MASC. TEC. PERCAL 180% COR AZUL, BORD. LOGO MUN. HOSPITAL, TAM G	C.CENTER	40	UND	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
9	CAMPO CIRURGICO ABDOMINAL BRIM, VERDE	C.CENTER	20	UND	R\$ 30,00	R\$ 600,00
10	CAMPO CIRURGICO BAND.ASEPSIA VERDE TAM. 60X70CM	C.CENTER	10	UND	R\$ 44,00	R\$ 440,00
11	CAMPO FENESTRADO TAM. 50X50CM	C.CENTER	80	UND	R\$ 44,00	R\$ 3.520,00
12	CAMPO INSTRUMENTAL VERDE TAM 120X150CM	C.CENTER	10	UND	R\$ 80,00	R\$ 800,00
13	LENÇOL LUVA BERÇO TAM 125X68CM	C.CENTER	10	UND	R\$ 40,00	R\$ 400,00
14	LENÇOL LUVA LEITO REPOUSO ENFERM. PERCAL 180% LOG. MUN. HOSP. C. BRANCO 280X188CM	C.CENTER	50	UND	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
15	LENÇOL BERÇO PERCAL 180% LOG. MUN. HOSP. C. VERDE 100X80CM	C.CENTER	15	UND	R\$ 40,00	R\$ 600,00
16	LENÇOL LEITO REPOUSO MÉDICO BRANCO TAM 140X230CM	C.CENTER	20	UND	R\$ 43,00	R\$ 860,00
17	LENÇOL MESA CLÍNICA VERDE TAM 220X100CM	C.CENTER	20	UND	R\$ 44,00	R\$ 880,00
18	LENÇOL MESA PARTO VERDE TAM 225X120CM	C.CENTER	10	UND	R\$ 43,00	R\$ 430,00
19	TOALHA DE ROSTO BRANCA TAM. 30X70CM	LUFAMAR	200	UND	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00
20	TOALHA DE BANHO ENFERM. FEMIN. BRANCA TAM. 70X140CM	LUFAMAR	50	UND	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
21	TOALHA DE BANHO ENFERM. MASCUL. BRANCA TAM. 70X140CM	LUFAMAR	50	UND	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
22	TOALHA DE BANHO ENFERM. PEDIAT. BRANCA TAM. 70X100CM	LUFAMAR	50	UND	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
23	TOALHA DE BANHO MATERNIDADE BRANCA TAM. 70X140CM	LUFAMAR	40	UND	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
24	CAMISOLA ENFERM. FEMIN. BRANCA TAM G	C.CENTER	100	UND	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
25	CAMISOLA ENFERM. FEMIN. BRANCA TAM M	C.CENTER	100	UND	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
26	CAMISOLA ENFERM. FEMIN. BRANCA TAM P	C.CENTER	100	UND	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
27	TOALHA DE BANHO TAM. 140X70CM, BRANCA	LUFAMAR	20	UND	R\$ 45,00	R\$ 900,00
28	LENÇOL EM TECIDO PERCAL BRANCO, TAM. 220X140CM	C.CENTER	300	UND	R\$ 45,00	R\$ 13.500,00
29	LENÇOL LUVA EM TECIDO PERGAL BRANCO, TAM 230X130CM	C.CENTER	200	UND	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
30	BLUSA GOLA POLO BABY LOOK AZUL TAM GG	C.CENTER	70	UND	R\$ 45,00	R\$ 3.150,00
31	BLUSA GOLA POLO BABY LOOK AZUL TAM G	C.CENTER	70	UND	R\$ 34,00	R\$ 2.380,00
32	BLUSA GOLA POLO BABY LOOK AZUL TAM M	C.CENTER	70	UND	R\$ 39,00	R\$ 2.730,00
33	BLUSA GOLA POLO BABY LOOK AZUL TAM P	C.CENTER	70	UND	R\$ 39,00	R\$ 2.730,00
34	BLUSA GOLA POLO, BRANCA, TAM GG	C.CENTER	120	UND	R\$ 39,00	R\$ 4.680,00
35	BLUSA GOLA POLO BRANCA TAM G	C.CENTER	120	UND	R\$ 39,00	R\$ 4.680,00
36	BLUSA GOLA POLO BRANCA TAM M	C.CENTER	120	UND	R\$ 39,00	R\$ 4.680,00
37	BLUSA GOLA POLO BRANCA TAM P	C.CENTER	120	UND	R\$ 39,00	R\$ 4.680,00
38	BLUSA GOLA POLO BEGE, TAM P	C.CENTER	20	UND	R\$ 39,00	R\$ 780,00
39	BLUSA GOLA POLO, BEGE, TAM EX	C.CENTER	16	UND	R\$ 39,00	R\$ 624,00
40	BLUSA GOLA POLO BEGE, TAM M	C.CENTER	46	UND	R\$ 38,00	R\$ 1.748,00
41	BLUSA GOLA POLO BEGE, TAM G	C.CENTER	72	UND	R\$ 29,00	R\$ 2.088,00
42	BLUSA GOLA POLO BEGE, TAM GG	C.CENTER	42	UND	R\$ 26,00	R\$ 1.092,00
43	BLUSA GOLA POLO FEM. ROSA BEBÊ TAM M	C.CENTER	210	UND	R\$ 29,00	R\$ 6.090,00
44	BLUSA GOLA POLO FEMININA, COR AZUL BEBÊ TAM M	C.CENTER	50	UND	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
45	LENÇOL COM ELÁSTICO PARA MACA BRANCO TAM 2,5X75CM	C.CENTER	60	UND	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00
46	CAPOTE CIRÚRGICO VERDE TAM G	C.CENTER	10	UND	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
47	CAPOTE CIRÚRGICO VERDE TAM M	C.CENTER	10	UND	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
48	TOALHA DE MESA EM OXFORD, TAM.1,5X1,60CM, AZUL	LUFAMAR	15	UND	R\$ 40,00	R\$ 600,00
49	CAPA BIOMBO VERDE TAM 60X110CM	C.CENTER	15	UND	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00

Rua Pedro Rodrigues Martins, 325, Centro, Reriutaba-Ce

L. TAUMATURGO NETO - ME

CNPJ: 20.965.426/0001-97

50	CALÇA TAM. Nº 50 NA COR CAQUI	C.CENTER	20	UND	R\$ 45,00	R\$ 900,00
51	CALÇA TAM. Nº 46 COR CAQUI	C.CENTER	20	UND	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
52	CALÇA TAM. Nº 44 COR CAQUI	C.CENTER	20	UND	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
53	CALÇA TAM. Nº 38 COR CAQUI	C.CENTER	20	UND	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
54	CALÇA TAM. Nº 42 COR CAQUI	C.CENTER	20	UND	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
55	BONÉ TAMANHO ÚNICO COR BRANCA	C.CENTER	10	UND	R\$ 22,00	R\$ 220,00
56	TOALHA DE ROSTO TAM. 70X35CM, COR BRANCA	LUFAMAR	40	UND	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
57	COLETE EM BRIM AZUL PARA ACS E ACE	C.CENTER	120	UND	R\$ 44,00	R\$ 5.280,00
58	CORTINAS BLACKOUT PVC 1,80X2,10	CASA BELLA	80	UND	R\$ 155,00	R\$ 12.400,00
59	CINTO DE NYLON COR CAQUI. TAMANHO 1,30 CMT.	RECAMOND	20	UND	R\$ 22,00	R\$ 440,00
60	CAMISA MANGA LONGA. TAM. P. COR CAQUI	C.CENTER	90	UND	R\$ 79,00	R\$ 7.110,00
61	CAMISA MANGA LONGA. TAM. M. COR CAQUI	C.CENTER	40	UND	R\$ 69,00	R\$ 2.760,00
62	CAMISA MANGA LONGA. TAM. G. COR CAQUI	C.CENTER	20	UND	R\$ 79,00	R\$ 1.580,00
63	LENÇOL AZUL, MED. 220X140CM	C.CENTER	200	UND	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
64	LENÇOL LUVA AZUL, MED. 230X130CM	C.CENTER	200	UND	R\$ 48,00	R\$ 9.600,00
65	MACACÃO TAM. G. COR CAQUI	RECAMOND	10	UND	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
66	MACACÃO TAM. GG COR CAQUI	RECAMOND	10	UND	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
67	BOLSA MOCHILA LONA ENCERADA	RECAMOND	90	UND	R\$ 180,00	R\$ 16.200,00
68	CORTINAS BLACKOUT PVC 1,62 X 2,10 CM	CASA BELLA	4	UND	R\$ 165,00	R\$ 660,00
69	CORTINAS BLACKOUT PVC 0,70 X 1,70 CM	CASA BELLA	16	UND	R\$ 155,00	R\$ 2.480,00
70	CORTINAS BLACKOUT PVC 1,70 X 1,20 CM	CASA BELLA	16	UND	R\$ 162,00	R\$ 2.592,00
71	CORTINAS BLACKOUT PVC 1,60 X 1,65 CM	CASA BELLA	10	UND	R\$ 162,00	R\$ 1.620,00
72	CORTINAS BLACKOUT PVC 1,40 X 2,75 CM	CASA BELLA	26	UND	R\$ 162,00	R\$ 4.212,00
73	CORTINAS BLACKOUT PVC 0,60 X 1,45 CM	CASA BELLA	4	UND	R\$ 155,00	R\$ 620,00
74	CORTINAS BLACKOUT PVC 0,70 X 1,15 CM	CASA BELLA	12	UND	R\$ 155,00	R\$ 1.860,00
75	CORTINAS BLACKOUT PVC 0,75 X 0,90 CM	CASA BELLA	8	UND	R\$ 155,00	R\$ 1.240,00
76	CORTINAS BLACKOUT PVC 1,30 X 1,70 CM	CASA BELLA	6	UND	R\$ 158,00	R\$ 948,00
77	CORTINAS BLACKOUT PVC 1,20 X 2,20 CM	CASA BELLA	18	UND	R\$ 162,00	R\$ 2.916,00
78	CORTINAS BLACKOUT PVC 0,80 X 1,80 CM	CASA BELLA	6	UND	R\$ 162,00	R\$ 972,00
79	CORTINAS BLACKOUT PVC 2,30 X 1,50 CM	CASA BELLA	6	UND	R\$ 187,00	R\$ 1.122,00
80	CORTINAS BLACKOUT PVC 1,50 X 2,20 CM	CASA BELLA	4	UND	R\$ 184,00	R\$ 736,00
81	CORTINAS BLACKOUT PVC 1,50 X 1,80 CM	CASA BELLA	20	UND	R\$ 184,00	R\$ 3.680,00
82	CORTINAS BLACKOUT PVC 1,80 X 1,50 CM	CASA BELLA	2	UND	R\$ 184,00	R\$ 368,00
83	CORTINAS BLACKOUT PVC 0,70 X 2,20 CM	CASA BELLA	26	UND	R\$ 184,00	R\$ 4.784,00
84	BLUSA EM CORES VARIADAS, CONFECCIONADA EM MALHA PP. COM COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 160G/M2 (NO MÍNIMO), NA COR BRANCA, COM A GOLA CARECA COM PUNHOS DE RIBANA CANELADA 100% POLIÉSTER. ESTAMPA LOCALIZADA EM SILKSCREEN FRENTE E VERSO. SENDO COSTURADA INTERNAMENTE EM OVERLOOK E REBATIDAS EM MÁQUINA GALONEIRA, CONFORME LAYOUT, EM ANEXO. A BARRA DO CORPO DA CAMISA DEVERÁ SER REBATIDA COM LARGURA DE 2CM EM MÁQUINA GALONEIRA DE 2 AGULHAS. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOOK NAS LATERAIS E NAS MANGAS. NO MEIO DA PARTE TRASEIRA INTERNA DEVERÁ SER COSTURADA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CNPJ, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE A PEÇA FOI OU SERÁ FABRICADA. TOLERÂNCIA MÍNIMA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA SERÁ DE 2% (DOIS POR CENTO). A LINHA UTILIZADA PARA A CONFECÇÃO DA CAMISETA DEVERÁ SER 100% POLIÉSTER Nº 120. A CAMISETA DEVERÁ SER ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO E USO. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE UMA POR UMA EM PACOTES DE 10 (DEZ) PEÇAS POR EMBALAGEM. (TAMANHOS VARIADOS - DE ACORDO COM O LEVANTAMENTO A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE)	C.CENTER	2300	UND	R\$ 22,00	R\$ 50.600,00
85	BLUSA EM MALHA 100% POLIÉSTER SUBLIMADA TAMANHO G	C.CENTER	1000	UND	R\$ 27,00	R\$ 27.000,00
86	BLUSA EM MALHA 100% POLIÉSTER SUBLIMADA TAMANHO GG	C.CENTER	500	UND	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00
87	BLUSA EM MALHA 100% POLIÉSTER SUBLIMADA TAMANHO M	C.CENTER	600	UND	R\$ 25,00	R\$ 15.000,00
88	BLUSA EM MALHA 100% POLIÉSTER SUBLIMADA TAMANHO P	C.CENTER	400	UND	R\$ 27,00	R\$ 10.800,00
89	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET, MANGA CURTA, TAMANHO G	C.CENTER	800	UND	R\$ 31,00	R\$ 24.800,00
90	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET, MANGA CURTA, TAMANHO M	C.CENTER	500	UND	R\$ 31,00	R\$ 15.500,00
91	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET, MANGA CURTA,	C.CENTER	300	UND	R\$ 45,00	R\$ 13.500,00

